
 

 

UCHWAŁA NR 78/VIII/19 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz w art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 zm. z 2018 r. Dz. U. poz. 2245), Rada 

Gminy Nowa Ruda, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 194/XXVIII/09 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Nowa Ruda, zmienionej uchwałą nr 322/XLII/10 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 31 sierpnia 

2010 r, uchwałą nr 231/XXXI/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 1 marca 2012 r. i uchwałą nr 314/XLII/18 

Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2018 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

B. Sołek - Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4080


		2019-06-28T12:48:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




